



**इलाहाबाद विश्वविद्यालय**  
**UNIVERSITY OF ALLAHABAD**  
(A Central University)



शुद्धिपत्र

दिनांक: 14/10/2021

इलाहाबाद विश्वविद्यालय शिक्षक भर्ती विज्ञापन संख्या UoA/Asst Prof/01/2021 द्वारा सहायक आचार्य पद हेतु विज्ञापित पी0एचडी0 की अनिवार्य शर्त यू0जी0सी0 के संशोधित विनियम, 2021, दिनांक 12 अक्टूबर 2021 के अनुपालन में निरस्त की जाती है। उपरोक्त विज्ञापन के अन्तर्गत अहर्ता शर्तों के परिवर्तन के परिणाम स्वरूप उम्मीदवारों से ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 06 नवम्बर, 2021 की जाती है।

कुलसचिव

**CORRIGENDUM**

Date 14/10/2021

In pursuance with UGC Amendment Regulations, 2021, dated 12 October, 2021, the mandatory requirement of Ph. D. for Assistant Professor in teaching recruitment Advertisement No. UoA/Asst Prof/01/2021 of University of Allahabad is being cancelled. Due to change in eligibility condition in above advertisement, the last date for submission of online application is being extended up to 06<sup>th</sup> November 2021.

Registrar